
　　　　　　　　　　　　	  

　	

共立トランスポートの最新情報がつまったニュースレター！　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１3年7月号�

株式会社共立トランスポート　代表取締役　久保秀樹�

株式会社共立トランスポートの久保でございます。�
日ごろお世話になっている方々、そして弊社と少しでもかかわりのある方々に対して、�
より共立トランスポートのことを知っていただくため、共立通信と題しまして、ニュースレターを発行することとなりました。
これからも皆様のお役にたてるよう、様々なサービスを考え、提供してまいります。今後とも共立トランスポートをよろ
しくお願いいたします。�
	

廃車らぶより♡…�

スタッフが、親身に対応いたします！�
お気軽にご相談ください！�

急な配車は共立トランスポートに�
お電話下さい。06-6582-1136迄！�

今月の「意外な物流用語」はお休みさせて頂きます。来
月をお楽しみに！！�

８月の事故・防止テーマ	

新規獲得業界・・・�
�
公共事業社・便利屋業・イベント
業・運送業�
太陽光発電・住宅設備業・水産業・
医療機器・税理士事務所�
�
どんな、配送でもお見積もりいたし
ますので共立ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄの三吉までお
電話下さい。。。。�
�

廃車らぶ大阪・奈良の新しいﾁﾗｼが出来上がりまし
た。事務所にありますのでご自由にお持ち帰り下さ

い。只今、廃車・買取紹介頂いた方は成約した方の
み現金3,000円お支払いします。�

ご満足頂けるお客様は「いいね！」のクリックを宜

しくお願い致します。�
　http:/www.facebook.com/haisya.osaka�

営業ニュース�

車輌・道路関係より�

1.確実に安全確認後に発進する事�
2.子供・老人・自転車・ﾊﾞｲｸに対して弱者保護の徹底�
3.ｴｺ運転の実施�
4.駐車違反については細心の注意を払う�
5.携帯電話の使用についてﾊﾝﾃﾞｨ-ﾌｫﾝを使用する事�

現在５号湾岸線や２号淀川左岸線で実施中の「環境ロードプライシン
グ」割引（ＥＴＣご利用の大型車や普通貨物車等対象）につきまして

は、今回の開通により大開出入口まで適用区間が拡がります。ただ
し、３号神戸線と２号淀川左岸線とを連続利用された場合には、割引

対象外となりますのでご注意下さい。 �

阪神高速2号淀川左岸線開通�

*冷凍・チルド車の清掃の徹底をお願い致します。�
*高速道路での車の故障はﾀｲﾔのﾊﾟﾝｸと過放電ﾊﾞｯﾃ
ﾘｰがが多いので運転前の点検は必ずお願い致しま
す。�

ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰの方へ…ベテランﾄﾞﾗｲﾊﾞｰであっても時々�
「自分の性格を知る」などの適正検査をして安全運転の為
自分の性格を把握してみて下さい。	  

暑中お見舞い申し上げます 
　　厳しい暑さが続いておりますが、いかがお過ごしでございましょうか。 
　　日頃はひとかたならぬお引立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 
　　酷暑の折から、くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。 �


